[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.12.2021                                                                                                                                № 67
село Михайловское

Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Михайловского сельского поселения Северского района муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Михайловского сельского поселения Северского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией Михайловского сельского поселения Северского района муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование без проведения торгов» (прилагается).

2. Общему отделу администрации Михайловского сельского поселения Северского района (Ивановой) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Северского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Михайловского сельского поселения
Северского района                                                                           Е.С.Клименченко